
UNDERSØKELSEAV BLYGLANSFOREKOMSTVED FOSSESTUA,NEDREFOSS


I REISADALEN.

Forekomsteni Reisadalenble funnetav Johannes0.

Ringstad,Storslettved hjelp av et enkelt geigerteller-

utstyr.Det er kjent at det foruten sølvholdigblyglans

forekommeruran-holdigemineraler,tilsvarendeflere andre

forekomsterlangs fjellkjederandeni Sverige og Norge.

Forekomstenligger da. 600 m syd for Fossestuaog fore-

kommer i en klastiskgråvakkesandsteinmed enkeltekonglome-

ratiskelag. Man må auta at den ca 10 m mektige sandsteins-

avdelingutgjør den basale del av Hyolitus-soneni området.

Men istedenforå hvile på grunnfjellbeståendeav granittiske

gneiser som er vanlig andre steder,er her den underliggende

bergarten noe skifriggrønnstein.Det kan ikke sees at kon-

takten er av tektoniskkarakter,men min kan lakttaen viss

begynnenderekrystallisasjonnær grensenmed nydannelseav

kvarts og kalkspat.

Den skifrigeteksturi grønnsteinenser gjennomsettende

i bergarten.Skifrighetsplaneter vertikaltog strykermot

nord, mens Hyolitus-sonens faller svakt mot syd ellcr


vest (ca. 15°). Den store diskordansog den ubetydeligeom-

danningav de sedimentærelag tyder ikke på at intrusjonenav

grønnsteinhar foregåttetter avsetningenav Hyolitus-sonens

lag,

Grensenfor sandsteinstrykernær n/s og skrår Ingsomt

ned mot dalbunneni nordligretning.På GeofysiskMalmletings

Sp-anomalikattover områdetfremkommerdet en størreanomali

i samme retning.Det er rimeligå tro at denne følger grensen

mot øst for Hyolitus-sonensblyglansimoregnertede/ og dermed

grensenmot grunnfjell.De mindre anomalieneøstenforskyldes



Possestua,2

derimotbareutrast,blyglansimpregnertmateriale.

Den underliggendegrømnsteinog Hyolitus—sonenslagrekke

er megetvel avdekketIngsbekkeleiet.Dessutenseeslitt

av grensebergarteneca. 70 m lengermot ssø for bekken.De

innsamledeprøverer tattfra disselokalitetene,hvoravprøvene

9 og 10 er fra sistneuntelokalitet.

Etteranomalikartetå dømmesynesikkedet innsamlede

materialeå representeredenbestemalmfra forekomsten.Omlag

50 m nordenforbekkenog videreca. 500m i nordligretning

har man den sterkesteanomali' og man kan vedavdekningvente

å finneimpregnasjonsmalmtilsvarendedenman finneri det

utrastematerialet.
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